旅店出租合同格式
某某公司(以下简称甲方)自__2010__年_12_月_30_日起，将抚远县_步行街____(地点)建筑面积_200__平方米的房屋及其设备租给贾军套(以下简称乙方)。双方兹订立租赁合同如下：
第一条
自本合同生效之日起，乙方须按年度预付租金50000人民币。乙方接到甲方的收租通知后，应在三十天内一次付清。逾期须按日支付千分之二的滞纳金，以补偿甲方所受的损失。
甲方根据抚远县地区物价和房屋修缮费用提高的幅度，可以对乙方承租的房屋租金进行调整，但应提前1个月通知乙方。
第二条
甲方负责向乙方承租的房屋提供水、电、和热力。乙方按有关部门的规定缴付费用。
第三条
乙方对承租的房屋、设备及室内的附属建筑物、树木等有爱护保管的责任。对保管不善、使用不当造成的损失或损坏，乙方应负责修复或赔偿。乙方对房屋、设备、装置的自然损耗不负赔偿责任。